

Destillatoriet ApS

Emilievej 16, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 42 35 40 15

Årsrapport

1. marts 2022 - 28. februar 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Jepp Byrialsen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. marts 2022 - 28. februar 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Destillatoriet ApS
Emilievej 16
9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 42 35 40 15
Stiftet: 3. maj 2021
Hjemsted: Frederikshavn
Regnskabsår: 1. marts 2022 - 28. februar 2023

Direktion

Rasmus Bukhave
Rune Schmidt Hildebrand
Jeppe Byrialsen Jensen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at producere et varieret udbud af alkohol (destillation, rektifikation og blanding af alkohol) med henblik på salg i Danmark såvel som i udlandet, samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.579 mod -13.670 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.647 mod -13.739 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2022 - 28/2 2023	3/5 2021 - 28/2 2022
Bruttotab	-13.579	-13.670
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.528	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.540	-69
Resultat før skat	-20.647	-13.739
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-20.647	-13.739
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-20.647	-13.739
Disponeret i alt	-20.647	-13.739

Balance 28. februar

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>4.528</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.528</u>
Deposita	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>34.528</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>4.450</u>	<u>1.354</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.450</u>	<u>1.354</u>
Likvide beholdninger	<u>9.251</u>	<u>8.502</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.701</u>	<u>9.856</u>
Aktiver i alt	<u>43.701</u>	<u>44.384</u>

Balance 28. februar

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	45.300	45.000
Overkurs ved emission	27.479	0
Overført resultat	-34.386	-13.739
Egenkapital i alt	38.393	31.261
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.300	8.409
Anden gæld	8	4.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.308	13.123
Gældsforpligtelser i alt	5.308	13.123
Passiver i alt	43.701	44.384

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. marts 2022	45.000	0	-13.739	31.261
Kapitalforhøjelse	300	27.479	0	27.779
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-20.647	-20.647
	45.300	27.479	-34.386	38.393

Noter

1/3 2022 - 28/2 2023	3/5 2021 - 28/2 2022
-------------------------	-------------------------

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
